
Deltagare gemensamt regionalt 
programråd El-och 
energiprogrammet, elteknik 2023-03-29

Skolor Kontaktperson Mailadress
UYG Jälla Tina Eriksson, programrektor tina.eriksson@uppsala.se

Stefan Andersson stefan.andersson@skola.uppsala.se
Stella Pensar , ämnesansvarig stella.pensar@skola.uppsala.se

Praktiska gymnasiet Sofi Westerin, rektor sofi.westerin@praktiska.se
Birgitta Sundbaum, lärare birgitta.sundbaum@praktiska.se
Jimmy Arlekrans jimmy.arlekrans@praktiska.se

Movant Petra Gripemo, extern rektor petra.gripemo@uppsala.se
Mikael Östh, rektor mikael.osth@movant.se
Eva-Lill Åkerlind eva-lill.akerlind@movant.se
Miika Mäntylä 

Andra kommuner i länet
Högbergsskolan Tierp Andreas Vestin  andreas.vestin@tierp.se

Isabella Bexell isabella.bexell@utb.tierp.se
Magnus Fagrell magnus.fagrell@utb.tierp.se
Christer Olausson christer.olausson@utb.tierp.se
Mikael Ricknell mikael.ricknell@utb.tierp.se

Tierp Lotta Carlberg lotta.carlberg@tierp.se
Enköping Westerlundska 
gymnasiet Urban Karlsson urban.karlsson@enkoping.se

Tommi Määttä tommi.maatta@enkoping.se
Elin Hållén Quas elin.hallen.quas@enkoping.se
Mattias Lennvall 

Bruksgymnasiet Östhammar Eva Romppala eva.romppala@edu.osthammar.se
Hanna Söderberg hanna.soderberg@osthammar.se
Magnus Kjellsson magnus.kjellsson@osthammar.se
Ylva Thatal Andersson

Bransch
Installatörsföretagen Elinor Sjödahl ellinor.sjodahl@in.se

Jan Larsson jan.larsson@in.se 
JMAB Uppsala elinstallationer AB Jörgen Pajunen jorgen@jmab.se
J&C El AB Uppsala Joakim Östling joakim.ostling@jc-el.se 
Jöta Bolaget AB Henrik Sidbäck henrik.sidback@jota.se
Elektrikerförbundet Otto Korhonen otto.korhonen@sef.se
Salléns Elektriska AB Ulrika Lundin ulrika.lundin@sallen.se
ETG College Jonas jonas@etgcollege.se

Bravida Erika service.uppsala@bravida.se

Caverion Gustav Roos gustav.roos@caverion.com
Ledamöter från UBN 

Erik Wahlström (MP) erik.wahlstrom@pol.uppsala.se
Karolina Karlsson (M) karolina.karlsson@pol.uppsala.se
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